
B10-02-210073-00 

   2022年 3月 14日 

   お客様各位 

                   
                         営業本部 グローバル営業推進部 

国内市販部 

 

スズキ カプチーノ用ＮＥＷ ＳＲスペシャル生産終了のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、これまでお客様にご愛顧いただいておりました「スズキ カプチーノ用ＮＥＷ Ｓ

Ｒスペシャル」につきまして、一部部品の調達が困難となり生産終了とさせていただくこ

とになりました。 

弊社といたしましても再三にわたり調達先との調整に努めてまいりましたが、安定し

た供給ができないと判断しこの様なご案内とさせていただきました。 

 この度ご注文をいただいておりましたお客様につきましては深くお詫び申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げるとともに、弊社の事情をご賢察の上、何卒ご理解の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

まずは取り急ぎ、書面にてお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

・時期    ： 生産終了済み 

・商品    ： カプチーノ用 ＮＥＷ ＳＲスペシャル 

・対象品番  ： ＮＳＦ９０２７/ＮＳＦ９０２８ 

・今後の対応 ： 既に商品が無い状況でございます。ご発注をいただきましたお客様へ 

は店舗よりご連絡をさせていただきます。 

以上 

 


